

سیاست‌روز

زایویه دید

خوشی به حال ما

که ققنوسی چون تو داریم



دمت گرم آقا. دم شما گرم آقا ابراهیم سینمای انقلاب اسلامی. وقتی تو می‌شوی چه‌ری سال هنر انقلاب اسلامی، من یکی از آنهایی هستم که از شوق و ذوقش بغض می‌کنم.

در روزگاری که خیلی‌ها «سلحشور» (نقشی که کبانیان در آژانس شیشه‌های بازی کرد) شده‌اند، یقه‌ی پیراهن‌های سفید «دیپلمات» را تا خرخره بسته‌اند اما برای خوش‌امد ررسانه‌های آن طرف آبی و آریابان‌شان هزار جور پستک و وارو می‌زنند یکی مثل تو می‌تواند باشد که وسط جشنواره هفت خط و رنگ فجر، وسط آن همه آدم‌های جورواجور و بزک‌کرده با صدای بلند بگوید «من خودم را سرباز این کشور و نظام می‌دانم» فقط یکی مثل تو می‌تواند وقتی «سیمرخ» ب‌رکنده را به جشن می‌دهند، تعارف و رودربایستی را کنار بگذارد و جستن‌پاره را کن‌فیكون کند و خنده‌های از بناگوش دررفته‌ی جلوی دوربین را به لب‌های «برخی‌ها» بدوزد و فریاد بزند «ن فیلمساز وابسته‌ام. فیلمساز این نظام!»

می‌دانم طی همه‌ی این سی چهل سال از خیلی‌ها با خود‌ده‌ای. از شبه روشنفکرها که «آزادی» کلام و بیان واثر را تا جایی آزاد می‌دانند که پای شما و امثال شما

روی دم آنها نرفته باشد. بعد از آن هزار و یک عیب و ایراد می‌گیرند و هزار جور تهمت و اسم‌گذاری روی تو و فیلمت.

از آنهایی که تدبیرشان پدر این مردم و مملکت را در آورده است. که جز «پشت درهای بسته» مثلا مذاکره کردن، کار دیگری را مشق نکرده‌اند. آنها که می‌خواهند از مدافعان و محافظان نظام، «بادیگارد»‌های بی‌خاصیت بسازند و اگر نشد، در توتل پرواپاگاندای رسانه‌های بی‌جیره و مواجیب‌شان!!! ذبح کنند. از آن خشک مقدس‌هایی که دود موتورهای‌شان‌امثال تو و عباس را خفه کرده است. از آنها که کلسه‌ی داغ‌تر از آش شدند و قیچی به دست برای فیلم‌های خط و نشان کشیدند و هر چه سنگ داشتند بر سرت راه ریختند. اما به قول سیدمرتضی «می‌دانم که چه می‌کنی خوب می‌دانم اما تو که در دامنه آتشفشان منزل گرفته‌های باید بدانی که چگونه می‌توان زیر فوران آتش زیست. ما را خداوند برای زیستی چنین به زمین آورده است چراکه مرغ عشق ققنوس است که در آتش می‌زند نه آنکه رنگین کمان می‌پوشد و در بوستان‌های عاقبت، شکر می‌خورد و شکرشکنی می‌کند. مگر سوخته دلی و سوخته جانی را جز از بازار آتش می‌توان خرید؟» و تو حالا دقیقا ققنوس‌وار در قلّه‌ی آتشفشان ایستاده‌ای و به سلامت از آتش کینه‌ها گذشت‌ه‌ای. باز قول خودت «امروز هم تازه نفس‌ها به‌سه‌صوری نیاز دارند» و خوش‌به‌حال تازه‌نفس‌ها که یکی مثل تو پیش روی‌شان است تا پادشاهن بیابورد که نمی‌توان از این راه دست کشید و عاقبت‌طلبی را برگزید.

تسا فراموش نکنند نیش زبان و منگک‌ها را باید تحمل کرد که عزت مخصوص خدا و رسول او و مؤمنان است و منافقان نمی‌دانند!

در آیین رونمایی از تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب «در کمین گل سرخ» مطرح شد

شکل گیری مکتب هنر و ادبیات انقلاب مدیون مهندسی رهبری است

سپل تقریبا ۲۵ استان کشور را در بر گرفته، برخی سوال و گلابه کنند که چنین برنامه‌های چه صورتی دارد؟ در پاسخ به منویات رهبر انقلاب در دیدار روز گذشته با شرکت‌کنندگان مسابقات قرآن اشاره می‌کم. ایشان پس از اشاره به مفاهمی قرآن به اتفاق اخیر و خیل سپل‌آسای مردم و گروه‌های جهادی پرداخته و فرمودند: این حضور و روحیه بسیج‌شوندگی آموزش شهیداست.

وی ادامه داد: اگر اتفاقی که امروز در کشور رخ می‌دهد، آموزشی است که ما از شهدا داریم بنابراین وظیفه ما تجلیل از علملمان جهاد و شهادت است و برای تجلیل، چه روزی بهتر از سالروز شهادت شهید صیاد شیرازی و آستانه روز ارتش؟

امیر آراسته رئیس هیئت معارف جنگ و از هم‌زمان شهید صیاد شیرازی خاطراتی را از ایشان یاد کرد.

محسن مومنی شریف نویسنده کتاب «در کمین گل سرخ» اظهار داشت: دوشنبه شب گذشته اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی برگزار شد و خوشبخته امروز شاهد ادبیات و هنری هستیم که توانایی‌هایی دارد که می‌تواند به‌عولمی برود که مکاتب دیگر چندان امکاناتی ندارند، اما رشد و مهندسی این ادبیات را مدیون ایستاله خامنه‌ای هستیم. وی با بیان اینکه معظم‌له در تمام دوران مسؤولیت خود بر هنر و ادبیات تأکید داشته و دارند، گفت: توجه ایشان به عنوان شخصیتی که ادبیات شهید صیاد شیرازی را در نوشته و اعتقاد دارند از ابتدای انقلاب تا کنون از دوران ریاست جمهوری تا دوران رهبری، موجب شده صاحب ادبیات

زیست بی‌دوم

۴چهارشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۸ شماره ۵۰۰۰

اذان قه‌ر۱۳:۰۴ اذان مغرب۱۹:۵۸ اذان صبح فردا: ۵:۰۵ طوع آفتاب فردا: ۶:۲۸

امام علی علیه السلام:

یاد خدا عقل را آرامش می‌دهد،

دل را روشن می‌کند و رحمت او را فرود می‌آورد.

تصنیف غررالحکم و دررالکلم

نجنون

گفت‌وگو با یک مقام مسئول

در ماجرای سبیل اخیر و "ایران مال"

نجنون: نلفات و خسارات نسبل اخیر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

مقام مسئول: **هدف شما از طرح این سوالات**
تضعیف‌نظام‌است‌اما‌من‌به‌کوری‌چشم‌دشمنان‌اعلام می‌کنم‌که‌این‌سبیل‌هیچ‌نلفات‌و‌خساراتی‌نداشت‌بلکه‌خیلی‌هم‌فرصت‌توسعه‌برای‌ما‌ایجاد‌کرده‌است.
نجنون:‌اما‌برخی‌رسانه‌ها‌از‌زیر‌آب‌رفتن‌دها‌روستا‌و‌ناپدید‌شدن‌بسیاری‌از‌موظفان‌ما‌خبر‌می‌دهند.
آنها‌ناپدید‌نشده‌اند.‌دارند‌آب‌تنی‌می‌کنند‌و‌خیلی‌هم‌بهشنان‌خوش‌می‌گذرد.‌حتی‌بعضی‌ها‌پیامک‌می‌دهند‌و‌از‌این‌امکانات‌تفریحی‌رایگان‌از‌دولت‌تشکر‌می‌کنند.

نجنون: چند نفر هم در حادثه سبیل از دنیا رفته‌اند. ببینید، شما دارید فزافکنی می‌کنید. این حرف‌ها مصداق بارز نشر اکاذیب است و من از دادستان محترم می‌خواهم شما را متحاکمه کند. حالا یک سبیل هم آمده و چند نفر هم‌زمان با جاری شدن سیلاب به دلایل مختلف از دنیا رفته‌اند. یکی سکنه کرده و آب‌اندیس یکی دیگر ترکیده! اینها چه ربطی به سبیل دارد؟

نجنون: به نظر می‌رسد از سبیل اخیر خیلی راضی هستید.

صد البته که راضی هستیم. اگر می‌خواستیم این حجم آب را بخیریم باید چند میلیارد تومان از بیت‌المال را خرج می‌کردیم. واقعا شما دلتان برای بیت‌المال نمی‌سوزد؟

نجنون: راستی حالا که صحبت بیت‌المال به میان آمد از پرونده‌های اخیر اخلاص چه خبر؟
من‌اگر‌شما‌خبرنگاران‌مارمولک‌را‌نشناسم‌که‌باید‌بروم‌بمیرم.‌از‌یک‌مساله‌پیش‌یافتاده‌مثل‌سبیل‌شروع‌می‌کنید‌و‌بعد‌سراغ‌اختلاص‌می‌روید‌و‌آخرش‌هم‌درباره‌پرونده‌"ایران‌مال"‌سوال‌می‌کنید‌و‌من‌مجبور‌می‌شوم‌درباره‌این‌مساله‌که‌پدیده‌شوم‌پوششویی‌در‌ایران‌وجود‌ندارد،‌حرف‌بزنم‌و‌همه‌اینها‌به‌ضرر‌نظام‌تمام‌می‌شود.

نجنون: مگر در بازار بزرگ ایران یا همان دستگیرشدگان سابق‌مدار هستند.
آقای‌دادستان‌لطفاً‌تا‌این‌نجنون‌فرصت‌طلب‌اسرار‌مگمگوا‌به‌سمع‌و‌نظر‌ملت‌ایران‌نرسانده‌خودت‌را‌از‌راه‌برسان!

روی موج

«راديو کتاب» از اول اردیبهشت می‌آید

«راديو کتاب» از یکم اردیبهشت به صورت ۲۴ ساعته با بخش برنامه‌های زنده و تولیدی فعالیت خود را آغاز می‌کند.

امستال نیز هم‌زمان با سسی و دومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، راديو کتاب با هدف تقویت و ترویج فرهنگ کتابخوانی و حمایت از تولیدکنندگان، سیاستگذاران، صنف نشر و خوانندگان کتاب از یکم تا چهاردهم اردیبهشت به صورت ۲۴ ساعته پخش می‌شود. راديو کتاب روی موج افام ردیف ۹۸.۵ مگاهرتز پخش خواهد شد.

برنامه‌های راديو کتاب با شعار «راديو کتاب، صدای دانایی» در قالب‌ها و فرم‌های گوناگون با حضور کارشناسان، نویسندگان، مترجمان، ناشران، هنرمندان، پژوهشگران حوزه کتاب و نخبگان فرهنگی طراحی و تهیه شده است.

• **صاحب امتیاز:** علی یوسفپور • **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی • **سرمدبیر:** محمد صفری • **دبیر شورای سیاست‌گذاری:** حسن اختری

• **رئیکرد:** مانده سربور • **فرا‌دید:** قاسم غفوری • **دبیلیماسی:** هدی هدقان بذرافشان • **معیشت:** سارا علیاری • **زیست‌بوم:** محسن رحبی • **سایت:** سید مهدی لنگرانی • **ترجمه:** حسین ارجلو • **عکاس:** ثنا فری - فرجاد جولانی

• **سازمان آگهی‌ها:** ۰۰۶۹۶۹ • **چاپ:** کارگر ۶۶۸۱۳۲۱۶ • **نشانی:** میدان فاطمی، بالاتر از میدان گلها، خیابان شهید جهان‌ارا، کوچه بابک، پلاک ۱۶ • **تلفن:** ۰۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰ • **نمابر:** ۰۰۷۵۷۵ • **کدپستی:** ۱۳۳۸۶۳۴۸۷۱ • **شایا:** ۰۳۹۲۷ - ۲۰۰۸

انتخاب رشته آزمون دکتری

از ۳۱ فروردین تا ۱۳ اردیبهشت

نیمکت
کارنامه نتایج اولیه آزمون دکتری بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت و داوطلبان با استفاده از شماره داوطلبی یا شماره پرونده و همچنین مشخصات شناسنامه‌ای، می‌توانند به کارنامه نتایج اولیه آزمون خود دسترسی پیدا کنند.

داوطلبانی که براساس مندرجات کارنامه اولیه مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی شده‌اند، باید از روز شنبه ۳۱ فروردین تا روز سه‌شنبه ۱۳ اردیبهشت ۹۸ نسبت به ثبت گذرشته‌محل‌های انتخابی خود (حداکثر ۵۰ گذرشته محل درصورت وجود) با توجه به رشته امتحانی که در آن آزمون داده‌اند، در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش اقدام کنند.

حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش گفت: داوطلبان ابتدا دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی و اطلاعات‌های مرتبط به آن را مطالعه کنند و سپس گذرشته‌محل‌های مورد علاقه خود را، از گذرشته‌محل‌های مربوط به رشته امتحانی انتخاب و اولویت‌ها را به ترتیب علاقه، مرتب کرده و نسبت به ثبت آن اقدام کنند. دفترچه راهنمای انتخاب رشته عصر روز چهارشنبه ۲۸ فروردین بر روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد

پلیس

گروزیستبوم

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۶۶۵ سارق، متعادل و مالخر در طرح ردع ۲۴ خبر داد.

سردار حسین رحیمی اظهار داشت:

به حول و قوه الهی و با تلاش همکارانم در مجموعه پلیس پیشگیری توانستیم با اجرای ۳۰۹ حکم قضایی، ۶۶۵ نفر از مالخران، زورگیران و سارقان منازل را شناسایی و دستگیر کنیم. وی تصریح کرد: ۷۶۱ پرونده برای این افراد تشکیل شد؛ همچنین ۱۴۷ هزار و ۵۱۹ عدد از اموال مسروقه و ۱۷۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت کشف شد.

رئیس پلیس پایتخت با اعلام اینکه ارزش مالی اموال مسروقه ۶ میلیارد تومان است، اظهار داشت: ۲۵۳ نفر از دستگیرشدگان سابق‌مدار هستند.

سردار رحیمی با بیان اینکه ۵ سَرِد کشف شد، گفت: ۵۰ هزار قاچاقچیان کالا دستگیر و ۱۴۶ نفر از کالای قاچاق کشف شد؛ در یک مورد ۵ تن اموال تاریخ گذشته و فاسد در حال توزیع کشف و ۵ باند قاچاق کالا نیز منهدم شد. وی افزود: تلاش ما بر این است که یک وضعیت مطلوب

امینتی را در پایتخت ایجاد کنیم. رئیس پلیس پایتخت بیان داشت: در دو سال گذشته ۳۷ درصد از سرقت و جرایم کل کشور در پایتخت رخ می‌داد که در این دو سال با اجرای طرح‌های ردع به ۲۳ تا ۲۷ درصد رسیده است که نشانه کاهش وقوع جرایم در پایتخت است.

وی با اشاره به اینکه بحث پاکسازی پایتخت از وجود معاندان متجاهر از اولویت‌های ماست، گفت: در جنوب پایتخت در محله‌های هرندی، شوش و دروازه قر ۹۲ باب منزل که حدود ۸۶۰۰ اتاقک در آنها وجود داشت

را پلمب کرده‌ایم که برخی از این اماکن مخروبه و محل جولان مفسدان بوده است؛ البته آب، گاز و برق این ۹۲ منزل قطع شده است.

سردار رحیمی گفت: یک ریالی از عوارض زوج و فرد به حساب پلیس ارایز نمی‌شود؛ ما کم‌کمان معتقد بر این هستیم که یک‌فرد باید یکبار

سردار رحیمی اظهار داشت: پس از حدود ۸۰ روز از سپری شدن طرح‌های پاکسازی معابر جنوب پایتخت از حضور معاندان متجاهر این محل‌ها اکنون پاک هستند.

عالی‌ترین مقام انتظامی پایتخت تصریح کرد: بالغ بر ۶۰ تا ۷۰ درصد معاندان متجاهر در امر زورگیری سرقت به عنف و سایر جرایم نقش داشتند که با پاکسازی دروازه غار، هرندی و شوش مردم ایسن مناطق هم‌اکنون در آرامش هستند. این طرح‌ها در تمام نقاط تهران در حال انجام است و در هر نقطه معناد متجاهر رویت شد به سرعت نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام خواهد شد.

وی گفت: پلیس مبارزه با موادخدر پایتخت با ایجاد پایگاهی قدرتمند در محله‌های فوق‌الذکر حتی کوچه پس‌کوچه‌های این اماکن را تحت مدیریت خواهد داشت.

سردار رحیمی با تأکید بر این مطلب که پاکسازی معابر از معاندان از اولویت‌های پلیس پایتخت است به بحث برخورد با دلالان ارزی در نقاط مختلف از جمله سبزه میدان، خیابان منوچهری، پاساژ افشاری، چهارراه استانبول و طحی‌ای اظهار فرودسی پرداخت و گفت: به دلالان اخطار می‌دهیم که با شدت با آنها برخورد خواهد شد و صرافی‌های غیرمجاز تحت کنترل بوده و پلمب خواهند شد. هرگاه متعلق به این طرد است که در ایام نوروز نیز این طرح را با جدیت دنبال کردیم.

وی در خصوص طرح زوج و فرد، گفت: منتظر دوستان در شهرداری تهران هستیم تا مقدمات تردد در محدوده زوج و فرد را تعیین کنند و این اقدامات را به مرحله اجرا بگذاریم، به دوستان در شهرداری یادآوری می‌کنم که این روند را سرعت بپوشند.

سردار رحیمی گفت: یک ریالی از عوارض زوج و فرد به حساب پلیس ارایز نمی‌شود؛ ما کم‌کمان معتقد بر این هستیم که یک‌فرد باید یکبار

کرایه حمل‌ونقل عمومی در سال ۹۸ چقدر افزایش می‌یابد؟

پایتخت

حمل‌ونقل شورای شهر تهران

درباره میزان افزایش کرایه ناوگان حمل‌ونقل عمومی در سال ۹۸ توضیحاتی داد.

محمد علیخانی با اشاره به افزایش حداکثری

کرایه حمل‌ونقل عمومی در سال ۹۸ اظهار کرد:

میزان افزایش کرایه ناوگان حمل‌ونقل عمومی در این

کمیسیون نهایی شده است و تنها منتظر اعلام نرخ

رسمی تورم در سال ۹۷ هستیم. هر ساله برای تعیین

میزان افزایش نرخ کرایه را رقم نرخ تورم در انتهای سال

که از سوی مرکز آمار ارایه می‌شود، قرار می‌دهیم.

وی با بیان اینکه در انتهای سال ۹۷ رقمی که

در سایت رسمی مرکز آمار منتشر شده چیزی حدود

۲۶.۹ اعلام شده است، افزود، با پیگیری‌های صورت

گرفته از طرف رانندگان اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها مرکز

ملی آمار نرخ تورم را ثابت کرده و ما تنها منتظر

اعلام کنتی آن از سوی این مرکز هستیم.

علیخانی افزود: در کمیسیون حمل‌ونقل

شورای شهر تهران تصمیم بر آن است که افزایش

کرایه ناوگان حمل‌ونقل عمومی در سال ۹۸ به

صورت حداکثری محاسبه شود و اگر هم بحثی در

رابطه با کاهش آن باشد ۲ تا درصد است.

رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد

دستگیری ۶۶۵ سارق و مالخر در ردع ۲۴

جریمه شود و کسی که به‌صورت غیرمجاز به محدوده زوج یا فرد ورود پیدا می‌کند باید یکبار جریمه شود آن هم جریمه ورود به محدوده ممنوعه.

وی افزود: نامه شکایات راهور از

شهرداری تهران درخصوص عوارض زوج و فرد در دیوان عدالت در حال بررسی است. در راستای حقوق

شهروندی و بحث آلودگی هوا، مقرر شده تا شهروندان بتوانند ۲۰ روز در

فصل در محدوده زوج و فرد تردد کنند. وی درخصوص تخلف پوشاندن

پلاک گفت: این تخلف نیز مانند زیر

پاک‌داشتن حقوق شهروندی بوده و طبیعی است که اگر تخلفی در حوزه

انضباط اجتماعی و ترافیکی انجام شود پلیس برخورد جدی خواهد کرد.

برخورد پلیس با هنجارشکنان و مروجان سبک زندگی غریب

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: از نظر قانون پلیس مکلف است با هنجارشکنان و کسانی که شئونات را رعایت نمی‌کنند و مروج سبک زندگی غریب هستند، برخورد کند و در این

وظیفه یک گام نیز عقب نخواهد آمد. سردار رحیمی درخصوص برخورد با بدحجابی، اظهار داشت: بخشی از بحث شئونات اسلامی به رعایت حقوق سایر شهروندان برمی‌گردد و کسانی که با وضعیت نامجاز در خیابان‌ها حضور می‌یابند در اصل حقوق شهروندی

قانون کشور را زیر پا می‌گذارند. وی در پایان تأکید کرد: طبق

قانون و آنچه برعهده نامجاز گذاشته شده است، حفظ ارزش‌هاست و از نظر قانونی پلیس مکلف است با هنجارشکنان و کسانی که شئونات اسلامی را رعایت نکرده و سبک زندگی غریب را ترویج می‌کنند، برخورد کند.

سردار رحیمی گفت: پلیس با می‌گذارد. وی در پایان تأکید کرد: طبق

قانون و آنچه برعهده نامجاز گذاشته شده است، حفظ ارزش‌هاست و از نظر قانونی پلیس مکلف است با هنجارشکنان و کسانی که شئونات اسلامی را رعایت نکرده و سبک زندگی غریب را ترویج می‌کنند، برخورد کند.

سردار رحیمی گفت: یک ریالی از عوارض زوج و فرد به حساب پلیس ارایز نمی‌شود؛ ما کم‌کمان معتقد بر این هستیم که یک‌فرد باید یکبار

مرگ ناگهانی در انتظار جوانان مصرف‌کننده رتائین

سلامت باشد

دانشجویان تصور می‌کنند با مصرف رتائین در شب‌های

امتحان، تمرکز بیشتری پیدا می‌کنند، اما بعد از مصرف این قرص، دچار

پرخاشگری، عدم تمرکز، تپ قلب و افزایش فشار خون و مرگ ناگهانی می‌شوند.

گلاب اردلان با بیان اینکه براساس اسناد بالادستی حفظ سلامت آحاد

جامعه برعهده وزارت بهداشت است و با توجه به اینکه ۲۱ درصد جمعیت

کشور را جوانان تشکیل می‌دهند، گفت: از آنجا که جوانان تصور می‌کنند

نسبت به سایر گروه‌های سنی جامعه سالم‌تر هستند، کمتر به سلامت خود

اهمیت داده و از سلامت روانی، اجتماعی و فیزیکی خود غافل می‌شوند.

رئیس اداره سلامت جوانان وزارت بهداشت با اشاره به عدم نظام ادغام

یافته برای ارائه خدمات به جوانان تا قبل از سال ۹۲ اظهار کرد: حدود ۵

میلیون نفر از جوانان دانشجو هستند و در خوابگاه زندگی می‌کنند و ممکن

است مصرف فسفودز زیادی داشته باشند.

اردلان با بیان اینکه ۲۷ درصد جوانان کشور فعالیت فیزیکی کمتر از یک

ساعت و نیم در روز دارند و ۲۲ درصد فعالیت فیزیکی بیش از یک ساعت و نیم

یا بیشتر دارند، گفت: حدود یک و نیم درصد جوانان اختلال افسردگی و نیم

درصد آنان به اختلالات روانپزشکی دو قطبی دچار هستند. وی افزود: همچنین،

۰.۷ درصد جوانان دچار صرع هستند، حدود ۴ درصد جوانان یکی از انواع

تنباکو‌ها را مصرف کرده و ۰.۷ درصد از آنها، یکی از ترکیبات ایفونی، ۲ درصد

از قرص‌های آرامبخش و ۰.۳ درصد نوشیدنی‌های الکلی مصرف می‌کنند.

رئیس اداره سلامت جوانان وزارت بهداشت در پایان با اشاره به

عوارض مصرف رتائین در میان دانشجویان، گفت: متأسفانه دانشجویان

تصور می‌کنند با مصرف رتائین در شب‌های امتحان، تمرکز بیشتری پیدا

می‌کنند، اما بعد از مصرف این قرص، دچار پرخاشگری، عدم تمرکز، تپش

قلب و افزایش فشار خون و مرگ ناگهانی می‌شوند.



وزارت راه و شهرسازی سازمان راهادری حمل و نقل جاده ای سازمان راهادری حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی اداره کل راهادری

فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی ساده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق طراگه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کتبی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۹۸/۱/۲۹ می باشد

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل اجرا	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۸/۳۱/۱۵	تعمیرات تعدادی از پل های درگز (لطف آباد ، کبکان ، دولت آباد جلفان ، شیخواللو و …)	شهرستان درگز	۶/۴۹۹/۹۲۱/۲۲۲	۲۲۴/۹۹۶/۰۸۱

- توغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریز مبلغ در وجه اداره کل باشد.

- مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۲/۴

- مهلت ارسال پاسخ پیشنهادات از طریق سامانه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه تاریخ ۹۸/۲/۱۴

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۹۸/۲/۱۵

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد، انتهای خیابان فدائیان اسلام ، کدپستی ۹۱۷۳۶۹۵۶۳، تلفن تماس ۰۵۱-۳۲۴۴۱۰۲۰۸؛ نمابر: ۰۵۱-۳۲۴۴۵۸۸۸

- اطلاعات تکمیلی در اسناد می باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد (راهبری و پشتیبانی): ۰۲۱-۴۱۹۲۴۴

- جهت کسب اطلاعات می توانید به آدرس سایت های زیر رجوع نمایید:

آدرس سامانه اطلاع ملی مناقصات: **http://iets.mporg.ir**

آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): **www.setadiran.ir**

شناسه آگهی: ۴۲۳۹۸۳

م الف/ ۳۶۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی